

# MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia  
Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010  
e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO

Exercício: 2023

CNPJ: 74.031.980/0001-26

Página(s): 1/1

Endereço: PRAÇA SANTO ANTONIO, 04, CENTRO, SENADOR FIRMINO - MG

Telefone: (32) 3536-1134 E-mail: camaramunicipalsf@gmail.com

## Cotação de Preço por Fornecedor

Informações Gerais da Cotação de Preço

Cotação: 0024/2023

Data: 26/10/2023

Responsável pela Pesquisa: DAISY MARTINS CABRAL

Justificativa: Aquisição de materiais de consumo, do tipo Alimentícios, em atendimentos as demandas da Câmara Municipal de Senador Firmino.

Tipo de Processo: SC - Solicitação Comum

Objeto: -----

### Dados do Fornecedor

Razão Social: MD COPIADORA LTDA

CNPJ: 44.556.350/0001-04

Inscrição Estadual: 004219986.00-35

Endereço: RUA MARCIANO PINTO n°: 855 Bairro: SANTA EFIGÊNIA

Cidade: JUIZ DE FORA UF: MG CEP: 36032-010

Tel: (32) 9 9837-4136

Email: mdcopiadora01@gmail.com

Fax:

### Dados Adicionais

Forma de Pagamento: à vista

Prazo de Entrega: imediato

Validade do Orçamento/Proposta: 30  
(trinta) dias.

N° Item	Cód.	Descrição	Marca	UND	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
001	74598	Apontador Simples - Apontador Simples, lâmina de aço temperado. SIMILAR ao da Faber-Castell.	Faber-Castell	UN	2,00	R\$ 1,70	R\$ 3,40
002	74601	Borracha branca - Borracha branca pequena comum. SIMILAR ao da Faber-Castell.	Faber-Castell	UN	4,00	R\$ 3,95	R\$ 15,80
003	74594	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 02 cx com 50 un cada (100 um) Caneta Esferográfica AZUL, 0,8mm ponta fina, SIMILAR à BIC Cristal Precisão.	BIC	CX	2,00	R\$ 68,00	R\$ 136,00
004	74596	Caneta Esferográfica PRETA - Caneta Esferográfica PRETA, 1 mm ponta média, SIMILAR à BIC Cristal Dura Mais.	BIC	UN	2,00	R\$ 59,00	R\$ 118,00

# MD COPIADORA LTDA.

R. Marciano Pinto, 855 - Santa Efigenia

Juiz de Fora - MG / CEP: 36032 - 010

e-mail: mdcopiadora01@gmail.com

005	74595	Caneta Esferográfica VERMELHA - Caneta Esferográfica VERMELHA, 1 mm ponta média, SIMILAR à BIC Cristal Dura Mais.	BIC	CX	2,00	R\$ 59,00	R\$ 118,00	
006	74593	CILINDRO - UNIDADE DE CILINDRO PARA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L6902DW ( REF.DR 3440 ORIGINAL)	BROTHER	UN	1,00	R\$ 643,00	R\$ 643,00	
007	74597	Lápis Grafite Preto - Lápis Grafite Preto nº 2B, SIMILAR ao da Faber-Castell.	Faber-Castell	UN	4,00	R\$ 1,50	R\$ 6,00	
008	74600	Pilha Alcalina Comum AA - Pilha Alcalina Comum AA	Elgin	UN	4,00	R\$ 3,45	R\$ 13,80	
009	74599	Tesoura Multiuso - Tesoura Multiuso, aço inoxidável. (com ponta)	Jocar	UN	2,00	R\$ 12,95	R\$ 25,90	
VALOR TOTAL: R\$ 1.079,90 (Um mil, setenta e nove reais e noventa centavos).								

Juiz de Fora, 27 de outubro de 2023.

*Lenicia Maria Fonseca de Souza*

LENICIA MARIA FONSECA DE SOUZA  
RG: 8.343.295 - CPF: 063.980.366-03

44.556.350/0001-04

MD COPIADORA LTDA.

RUA MARCIANO PINTO, 855  
CEP 36032-010 - SANTA EFIGÊNIA  
JUIZ DE FORA - MG